
Tilbakeblikk fra Maxiklubben – Mars 

 

Vi kan legge årets første vårmåned mars 

bak oss. Nok en måned med mye god lek 

og aktiviteter. Mye undring over det som 

skjer i naturen når det blir litt varmere i 

været. Finner vi noen blomster, noen 

insekter har  dukket opp, hva skjer om vi 

tar med noen grener inn i varmen, og hva 

med dammen i Kulåsparken – er det noe 

liv der? På en av turene våre nå i mars fant 

vi årets første hestehov, et godt tegn på at 

nå er det vår og vi går mot varmere, lysere 

og lengre dager. Mens det var fortsatt for 

kaldt til at det var noe liv i dammen.  

Uansett så er det viktig at vi lytter til 

barnas spørsmål og undrer oss sammen. 

 

 

 

«Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få 

oppleve naturen som en arena for lek og læring». (Rammeplan kap 9) 

Barna synes det er gøy å gå på tur. Barna er med på å bestemme hvor vi skal på tur. Noen 

ganger vil de på tur et sted vi har vært tidligere, mens andre ganger går vi på nye steder vi 

ikke har besøkt før. På turene er vi opptatt av trafikksikkerhet. Vi har på refleksvester for at 

vi skal bli mer synlig i trafikken og vi lærer at vi må stoppe ved rødt lys der det er trafikklys, 

og at vi må se både til venstre og høyre før vi går over veien. Det er viktige læring i forhold 

til at barna neste år skal gå til skolen. 

Turene våre i naturen innbyr også til mye fysisk aktivitet. Barnehagene samarbeider med 

fysioterapeutene i kommunen. Denne måneden har styrke vært hovedfokuset i tillegg til 

pulsøkning og avspenning. Styrke får man bl.a. gjennom å hoppe og å klatre. Barn “trener” 

muskelstyrke gjennom lek og fysisk aktivitet som en naturlig del av hverdagen. 
 



Det er snart påske og vi har startet litt med påskeaktiviteter hvor noen av barna har laget 

påskekyllinger av garn, og hvor noen har malt påskebilder. Da kom vi også innpå at kylling lå 

inne i et egg før det klekket ut. Men barna ble da også opptatt av at egg kan vi jo både steke 

og koke, og når spørsmålet om vi kunne ha stekt egg til lunsj en dag så var det en selvfølge. 

Vi følger barnas spor og drømmer. 

       

 

 «Barnehagen skal legge til rette for progresjon gjennom valg av pedagogisk innhold, 

arbeidsmåter, leker, materialer og utforming av fysisk miljø». (Rammeplan kap 8)  

Vi er litt i gang med et lekprosjekt vi har i samarbeid med STYD. Det har vært gøy å se 

hvordan leken forandrer seg når nye lekematerialer har kommet til. Vi har tilført noen nye 

materialer til leken og ser at det har blitt både butikklek, konstruksjonslek og hyttebygging. 

Vi ser frem til april måned hvor vi skal fortsette å utvikle leken med nye materialer i 

samarbeid med ansatte fra STYD som har mye kompetanse de ønsker å videreformidle til 

oss. 

 


